yleol

s;

JLEAl=IS

iy o pd 55 55 i
) ,3.‘}1’ QA LSJ\J‘ j‘ hv_n.A a
S l_\) K || <J\\ 3

Cy ;‘)A\ ‘\‘5\ 1 \J

M}M}A)ﬁy\_A\J\‘é_\.\m

(Electrical SFP s Cisco SFP S )i 5 dxgsi 1 g 90)

(22691

LA g o)l

{1447/6/ 17} IS eB 4 A Casle®y jedo @)b

{1404/9/17 } e A IS Cleys jede &b

(PSed h308 Cupppehs) slibogws Jlhas Cuiglns 1 g0 g0 i



NPA/PPD/RFQ/01 Dy s yae Olods 41yl g wlial OlSHIud ol jo 8530 Cwl g3y ylars Liw

(1447 /6 1 17 ) oDaiad s 5 joa 5

ol C_)J.\.A‘_,’_\_)}&AJ:\QQLAJ;/L)»L\;‘ éJ\md\}eJ‘y ﬁdyuagmﬁ{mﬁc_)d \J‘_,’_\ISJ\JSDJ\J\ (‘L’} oyl
Al Gl gy

t_its‘)\mjﬂ\ﬁ.@jk"_u).o\Lﬁ)\hﬁ&ﬁﬁh})ﬁ&)@u‘)\dﬁQ{MSCJJ\J&)j@JU}GMWM}»JS‘
A g 02l sl £ ALSGLS (el S %

Q)}A‘\__adgl.g‘)é]tgjbg"_ﬁg_Ad)gwd)iﬁmd}jjtg&:}\Q}AQ&MJ;Q\J\LSA:\MJ&:\AJ\_\,...145\:_\31.&» 8l
MhaM@uJ{AySCJJ\JG_\)}&A)Lu\ah/wb;\eb}d\)dc).\ﬁ_i)bc@a\)

MDM\JJDSQ\QJATMJM?S;@)UJ\y‘_,’.A:\JﬁJJJ(so)QJA‘_A\Jg\.i\.%_)ﬂ]_)dcm.n‘\_\\)\_)&‘

AS L5 L) 2ad (25) 1) oad Lalii saie jhi late )5 e ol ¢sdia it e ja jaad G )
et Halad (58 ¢ il A3 ) n (e Cuadla 2 9an ) Ol oo sane Caad A4Sl 4 by e el

GJJ\J&‘&WJ‘;&‘J@;}JJ}A} Ratvey| \‘)A\dJUQ\SJ\MM‘J\)LeJL@A“‘:S\AéJ&A‘;A‘J@A‘)S
(e

A Ay yea ) J.ﬁ:\.a‘fmC}Qﬂ)ﬂ)hd)ﬁ@d&ﬁadﬂdwuﬁ}myw}e&W{J@Lus‘)&‘
1 o€ 45l e gl U 3 il e 213 02183 ke i La il oL Ly S

bl e daraa (i d AL Jud alid cniaa il
¢olie) Q8 lS/cuded [ )lad Sl -1
talle 4pndlls jai -2
(P Cosm ) oiS MG asliojlal -3
4
5L 00 slinal jge dndia ja 2 o2S A ) aggd odilad L Cuadla by (add b 5 JiaS3 (58 i di

B LY G RCaW PEGETIN QT UKL LA E

[Gal¥Y.Y eladl Cu eladl Cua eliaql

2/5

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)

(6)
(7)
(8)

(9)



NPA/PPD/RFQ/01

Dy s yae Olods 41yl g wlial OlSHIud ol jo 8530 Cwl g3y ylars Liw

W e g 2380 Jgan

4 (o sana Cuad
JPEY:

4 2l (A G
PEY:)

.J;\} . . . aJLA.fi
) Siat ciliadiie U g i 5 and

100

Cisco-SFP

New Original Cisco SFP-MODULE 1G SINGLE 1
e Mode Part# 30-1299-03

Not From China

100

Electrical SFP
New Original Cisco SFP-MODULE 2
e 1000BASE-T-RJ45 (Part# 30-1410-04)
Not from China

200

Cisco SFP
New Original Cisco SFP-MODULE 10G-LR 3
e Single mode 10km (Part# 10-2457-01)
Not from China

aﬂj‘g\%d‘g‘)la#uiuﬁiu‘g\ﬁuﬁ‘M@\d&wemﬂ\@iﬁi\tjaﬁjjJQSJ&*U%USMJ#USISJ\SQJAQ v
S A 5 e Dl (48 0k 3 3 (> 53 Al (KA 59 9 ARR 5ilad) 05 Ju (100000) 4 (2 s ) o g (S 538 0 b 518
39 ) 9 pan A il SOl S & A lal ) piliiae alS LG Gladl 3 J g9 Ay (el 3 oand (gl 107 43R G o gana Al 3L
_L;JSHLJMQ,UA\‘QXJJJ#MQJ‘QSISJ\.\SJ\%AMJJJ&&MMMQJeJSMUJLAJw

Ay S pd bl i alS L5 GBI 3 o Ay S (g S 9 S ARR 9168 59 A (ppacal sl (pudd Sy S 638 068 AT AS V)
A 0998 (Sgmign (AN A s Y A M A GlgAS CS Al 1l alS LG Gla8) 3 Ay o Ll JlS gy 3 o) S G S Gl 8

(Y es

> Gyt Aty S i ay A ala) g A o e il g Ay ladd /i) (g 0 Sl ge 1 gAd S 1 SIS 0 AT paa AS v
PS8 O L A LS gad Gl S e 3 Ay (S G gl A S A A 5 S b ) A s (Alaidlufciladd i)
JUl A S o Cppadali A (g A g )9 JUS 9 splald S Gl 6 A (o 4o S ) 59 (Al 0 S8 Al () i

NTE-S
LA 9 bl 3oL s g sl e (Mt 2 s Sy ssd S g v

e Sllle J gady o8 ) 43 Crad & gana

rllle Jsady Cog o 4 Caal ¢ gana

s 5 el 4 Gldle die g sana

(sl Ji8) 2aeiclille ¢ g o8 ) 4 Ciad & gana

(Canday JiE) Sl (52 g g 43 Cial & gana

(ST 3l e (R /il 5) Cuilana Caaa

L (e Mgidy an Gl dia

ol S Olasein

3/5




NPA/PPD/RFQ/01 Dy s yae Olods 41yl g wlial OlSHIud ol jo 8530 Cwl g3y ylars Liw

Slasein Y8 oyl

1Sy UM_U‘JJY
1S s ) S

PRREN 4.\\)\/4%@.\ B TRITLY 4.1\)\ /4.\.@.'1' fu.u\
021 A /4t CuaSla b sablai by (jadld {.\M\
AR 44\)\/4.\.@.'] odlat b (ot d (sliadl

DX
tia O eili o jlad

Ma o JwSh a8 1 led L Gl ead Cunjgd b s Hsdisg cJase 5 cdle asain ;) (S a8 (il i rcadlaly
Jdﬁwbimu\u)ﬂ‘}f‘fh)J\QPéﬁuu)h kel daraiia

AN g g S0 o)
Al (e S QB s (il 8 (5 a0 438 50 by e Jod Loyl 4
O 2 520800 ) aad 15 15 U pan oo ) lindli ¢ 230 o Glipacad 5 Silinali a5y 4 CalSa 505 4313(1)
L Ke ) E b cuilS) 4y T 5 JueSS
uﬁ.ﬂ.n)ﬂ 4 \J (lnvoice) d.I ‘_fﬂs (2) 9 ‘_Am\ AA .A:\LI A1 4.‘\\)\/4,3@4 6u,u\.\;\ Al /‘_;_)_9.&.4\ P Gl dLAS\ )\ Az (2)
talal aalud p2ia3
odd 4agd ‘_r'i‘)}um P Claad/ulial ‘_fd\_j )\JS.A d.i\A.A_)J LS‘)S BED) (30) Gda GL‘ o) fula j Ja.uz_,; tl\ab‘):l (3)
OB (8 D e
e geasd Lansd U Sl 1 (55l ya el ot 4l lfaggd 4 (58 age Slal Jlu,yl b Jid <Vl il e oinn (ile j3 - (4)
€355 (5 )l A yal )0 dlme ide ks jo Gulial alai by (i o gal 4y (38 50 20358 ) )l/405 -1
J}ﬁud)\gﬁf\uﬁ)ﬁﬂdgu M&d\ﬁ\m@ycmsﬁ\)\/‘g@ﬁ 2
) 4 S i€ A Hlfaged oo K ool b S |y 5 (bl 3 00l 401 ) Gladd b oad JWaS) Gulinl 50 o 8 23
sdind (ilasd () e ) 2l (e 3y 5e 50 4pe Dl il ) ) am )8 G5 (3) D 3 e LS g Gl
lai e | ) 5Ol A el i) 55 (e
Qi 5 ald 4y a8 gl A el it algae cillag sl al s b (allaghy Gha L ceaii€ A l/angt o8 -4
J.&LI 03 gad

D U g2 4.1&415.4\::4.\.\54.‘1\‘)\/4,}@_1 ‘thmﬁd‘)g@‘yas(@4‘;/‘;\4‘)\‘9)QJLA.\.AJLL\ALS‘)..SC‘)JC\M\PJJJJD@JA (5)
AL (e Alme B J gk

4/5



NPA/PPD/RFQ/01 Dy s yae Olods 41yl g wlial OlSHIud ol jo 8530 Cwl g3y ylars Liw

¢ Siulaa AL Sl
123 R (e ganaa b sh (6 galae cilalid) (1)

S.\JQGAJ\_}Es\d,\\ég_.q})aﬂ\_;él.ucq}P}eﬁ)\QéAQQAQ}w&JMJJ_1

s Gl (bl ) s (8 Gl Al 4 D e (o sane Ciad g aaly (A Caad (e Dl AT ) e ) -2
€0l (oo Jlie) JiB (5 )l A el g 3

G ER () B E R 2 e i diala) o sane Caad g aaly (B F 5 Olae Sl G e Gy sa -3
23l sy daly B Caad o Lie) bld oLl saian (iile b ki 5 o e cadl e Jliie] JUB aal
J}ucjua\th\}‘_guaﬁjajyjuc\d.ilﬁ('_un\cMcA\JC}@)}Leﬁ\Gc)mwu)}auﬂ)J

L\A..ﬁ‘)d k_\lL:j\Ju_ﬁS‘U&\}A 4 J\ .\’.J}C)ua\ 5} 6 smalaa Olalndl (g4 &L\LAJJ.\A LBJLLM\ 234 uig\.a‘)ﬂ -4
el (e dplae Al e sene
N R ey Al calhgadang

5/5



